82 Otto Mobes Akademie
Richtung - St. Leonhard/Klinikum Mitte

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024

21 22 23 00
01|02 |02
21|22 (32
264255
42

Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4110111 |11 |11 |04|04|04|04
21(26(26(|26(19 |19 (19 |19
4141|4143 |34 (34 (34 |34
56 |56 |56 49 149 |49 |49

16
04
19
34
49

14
04
19
34
49

15
04
19
34
49

17
04
19
34
49
58

18 19 20
13|11
27 (26 (26
42| 41| 41
57|56

21
01
21
26
42

22
02
22
42

23
02
32
55

00

Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Stifting

Schmied Kénig
Rohrbachfeld
Meichenitschbriicke
Brodtrager

Otto Mobes
Akademie

Posthof

Rieshang
Vorauer Kapelle
Kollonitschstrale
Hahnhofweg
Rof’manngasse
Aspasiagasse
Billrothgasse

St.Leonhard/
Klinikum Mitte

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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